3 Obchodného zákonníka, že

na základe: rozhodnutia valného zhromaždenia

zo dňa: 19. 12. 2025

sa medzi spoločníkov prerozdelí splatený kapitálový fond z príspevkov spoločníkov

vo výške: 250 000 EUR

Kapitálový fond z príspevkov spoločníkov vo výške 250 000 EUR (slovom: dvestopäťdesiattisíc eur) sa prerozdelí
medzi spoločníkov po uplynutí lehoty 60 dní od zverejnenia tohto oznámenia.

Zníženie základného imania

Deň vydania: 28.01.2026OznámeniaObchodný vestník 18/2026

Konateľ/Konatelia

O000070

Meno:

Bydlisko:

Ing. Katarína Kullová